[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.10.2019 № ПОС.03-2448/19

г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление

Администрации города Переславля-Залесского                                                                              от 04.06.2019 № ПОС.03-1264/19
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Переславля-Залесского и в связи с кадровыми изменениями,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Внести в постановление Администрации городского округа города Переславля-Залесского от 04.06.2019 № ПОС.03-1264/19 «О создании комиссии для определения агротехнологической пригодности вводимых в оборот неиспользуемых земель сельскохозяйственного назначения на территории городского округа города Переславля-Залесского» следующие изменения:
1.1 в Приложении 1 «Состав комиссии для определения агротехнологической пригодности вводимых в оборот неиспользуемых земель сельскохозяйственного назначения на территории городского округа города Переславля – Залесского» инициалы и фамилию «В.С. Толстиков» заменить на инициалы и фамилию                     «С.В. Груздев».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Груздева С.В.
Глава городского округа

города Переславля-Залесского                                                                 В.А. Астраханцев